令和５年４月６日

保護者の皆様

小金井市立前原小学校

校 長  小栁 政憲

保 護 者 会 の お 知 ら せ

  いよいよ新学期も始まり、子供たちの新しい学年、学級での生活がスタートいたしました。本年度

も前原小学校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

  さて、４月の保護者会を下記の日時にて実施いたします。ご多用とは存じますが万障お繰り合わせ

の上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

〇第５・６学年 ４月１０日（月）

内 容

時 間

場 所

学年保護者会

学級保護者会

１３：４０～１５：００

けやきルーム

学年保護者会

学級保護者会

１３：４０～１５：００

体育館

〇第１・２学年 ４月１１日（火）

内 容

時 間

場 所

学年保護者会

学級保護者会

１３：４０～１４：２０

１４：３０～１５：００

体育館

各教室

学年保護者会

学級保護者会

１３：４０～１４：２０

１４：３０～１５：００

けやきルーム

各教室

〇第３・４学年 ４月１４日（金）

内 容

時 間

場 所

学年保護者会

学級保護者会

１３：４０～１４：２０

１４：３０～１５：００

けやきルーム

各教室

学年保護者会

学級保護者会

１３：４０～１４：２０

１４：３０～１５：００

体育館

各教室

   ＊上履きをお持ちください。

  ＊自転車での来校はご遠慮ください。

第１学年

第２学年

第５学年

第６学年

第３学年

第４学年

家庭数